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Biess

Banco del IESS

Fecha: 18/ 03/ 16

Hor a: 15:23: 02

Banco:
Sucur sal
Moneda:
Nivel :

01
SEGURO DE SALDOS
usD
3

GASTGCS
7340110000000000
7340120000000000
7340140000000000
7340155000000000
7340160000000000
7340190000000000
TOTAL GASTOS

SERVI O 05 BANCARI 08
SERVI O OS CUSTODI A DE VALORES

EN VENTA DE | NVERSI ONES

PROVI S ON PARA VALUACI ON | NV.
PROVI S| ON PARA CUENTAS POR COBRAR
OTROS (GASTOS DE OPERACI ON)

*kkkkkkk Kk
Est ado de Pérdidas y Gananci as del

Para | a sucursal

9.45

231.58

113, 459. 12
189, 860. 54
5,583.53
891, 742. 87
1, 200, 887. 09

RESULTADO DEL EJERCICIO :

432, 946. 03

GERENTE GENRAL

BANCO DEL | ESS

Pagi na:

kkkkkkkk

1-Ene al 31-

Jan- 2016

I NGRESCS
7350105000000000
7350110000000000
7350115000000000
7350135000000000
7350150000000000
7350290000000000
TOTAL | NGRESCS

AUDI TOR | NTERNO

SEGURO DE SALDOS

DE DEUDA RENTA FI JA SECTOR PRI VADO 1, 227.
DE CAPI TAL RENTA VARI ABLE SECTOR 2, 856
DE DEUDA RENTA FI JA SECTOR PUBLI CO 65, 555.
DE | NVERSI ONES PRI VATI VAS 1,497,162
EN VALUACI ON DE | NVERSI ONES 65, 736.
OTRCS 1,294

1, 633, 833

CONTADOR



